Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

14.06.2022 №A-2023

О результатах Всероссийского творческого конкурса для детей с ограниченными возможностями здоровья
"Радуга творчества"

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич
2) Новикова Ирина Александровна
3) Корнева Татьяна Вячеславовна
4) Прудникова Екатерина Андреевна

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского творческого
конкурса для детей с ограниченными возможностями здоровья "Радуга творчества"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер
наградного
документа

1 Кашкаров
Сабина

Тимощук
Галина
Васильевна

На прогулке. 1 место ДП-2023-
84573

2 Папушой
Евгений

Нагорная
Алёна
Ивановна

Танк 1 место ДП-2023-
84821

3 ХАМЗАЕВА
ЗАУРЕШ

Тен Снежана
Валерьевна Пасхальная радость 2 место ДП-2023-

85025

4 ДАЛИБАЕВА
ДАЯНА

Тен Снежана
Валерьевна Пасхальная корзина 1 место ДП-2023-

85026

5 Огиенко
Александр

Маланина
Лариса
Николаевна

Дубок 1 место ДП-2023-
85258

6 Ванина Роза
Маланина
Лариса
Николаевна

Волшебная поляна 1 место ДП-2023-
85259

7 Менская Дарья
Маланина
Лариса
Николаевна

Цветущее дерево 1 место ДП-2023-
85261

8

Старшая
компенсирующей
направленности
группа

Елена
Александровна
Бурмистрова

"Пасхальное яйцо" в технике
модульное оригами 1 место ДП-2023-

85413

9 Тулин Вадим
Александрова
Надежда
Валерьевна

Летнее небо 1 место ДП-2023-
85430

10 Зенкин Никита
Заболотникова
Ирина
Николаевна

Лето 2 место ДП-2023-
85829

11 Соколов Леонид
Агапова
Лилия
Рафиковна

Радуга здоровья 1 место ДП-2023-
85842

12 Султанвалиева
Яна

Бурмистрова
Ирина
Анатольевна

Куклы - обереги своими руками 2 место ДП-2023-
85869

13 Вавилова
Валерия

Екимова
Любовь
Николаевна

Салфетка из лоскутиков 1 место ДП-2023-
85883

14 Шевченко Елизар
Дробенко
Наталья
Ивановна

Удивительный космос 1 место ДП-2023-
85898

15 Никитина София
Максимова
Юлия
Михайловна

песня "Песенка про хомячка" муз. Л.
Абелян 2 место ДП-2023-

85951

16
Ансамбль
"Звездный
дождь"

Рябова
Татьяна
Вячеславовна

Песня "Поцелую бабушку" 1 место ДП-2023-
86074

17 Савельев
Виталий

Ибрагимов
Рифкат
Раифович

Поделка из ПВХ "Лампа робот" 1 место ДП-2023-
86086

18 Учанева Анна
Надежда
Вениаминовна
Кутявина

Рыбки в аквариуме 1 место ДП-2023-
86102

19 Чернова
Мираслава

Кропачева
Анна
Васильевна

Сказка "Федорино горе" К.Чуковский 1 место ДП-2023-
86127

20 Агапов Илья
Чурикова
Юлия
Леонидовна

Моя собака - Жорик 1 место ДП-2023-
86149

2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов